בתאריך 18.07.17, שוב התכתב המערער עם הסוכנת ב"ווטסאפ"; שאל אותה אם היא רוצה "ללכת לצימר לשעתיים-שלוש"; אמר לה "נתרגל אחד על השני"; והציע לה שיעשה לה מסאז'.

היות ובמעשיו אלה ניסה להטריד מינית קטינה שטרם מלאו לה 15 שנה, הוא הורשע בביצוע 2 עבירות של ניסיון להטרדה מינית של קטין מתחת לגיל 15, לפי סעיפים 5(א) ו-3(א)(6)(א) לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998 בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין, תשל"ז-1997.

**על המערער הוגשו שלושה תסקירים מטעם שירות המבחן** מהם ניתן ללמוד, כי הוא כבן 35, נשוי מזה 11 שנה למורה ואב לשני ילדים בני 9 ו-8, כאשר ניסיונות להרחיב את המשפחה בשנה וחצי האחרונות, לא עלו יפה. סיים 12 שנות לימוד, והחל לעבוד תחילה במפעל רותם, לאחר מכן כנהג משאית, ובשנתיים האחרונות עבד כאיש תחזוקה בבי"ס.

נורמטיביים, והצורך להגן על שלומם הנפשי והפיסי של נפגעי העבירה הפוטנציאליים – קטינים וקטינות – מחייב השתת ענישה מחמירה"; פסק, כי "בהתאם לפסיקה שהובאה וכן לקביעותיה האחרונות של ערכאת הערעור; בשינויים המתאימים למקרה דנן, היות שכאן – הועמד הנאשם לדין בגין עבירות בניגוד לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח - 1998 ולא בעבירות בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; ניסיונות הפיתוי של מי שנחזית להיות קטינה בת 13; הצעות לקיים מפגשים עמה מחוץ למרחב הווירטואלי; ואף שליחת תמונה של איבר מין; יועמד מתחם הענישה בין 7 ועד 14 חודשי מאסר בפועל" (ההדגשות במקור – ר.י.כ.); בחן את ההליך הטיפולי שעבר המערער, אך הוסיף, כי "שיקום אינה מילת קסם אשר פוטרת הנאשם מגמול על מעשיו"; ולאור חלוף הזמן, אי ההתייצבות בפני הממונה על עבודות השירות, והעדר הרשעות קודמות - דן את המערער בתחתית המתחם שקבע לעונשים המצוינים לעיל.

אשר על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לתחילת ריצוי עונשו בכלא "דקל" שבמתחם כלא באר-שבע בתאריך 08.05.22 בשעה 08:00. מומלץ למערער לבצע מיון מוקדם.

ניתן היום, י"ג אדר ב' תשפ"ב, 16 מרץ 2022, במעמד הצדדים.

דניאל בן טולילה שופט

יואל עדן, שופט

רויטל יפה-כ"ץ, נשיאה
אב"ד